
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 20.05.24 2:28:50

eshop@losan.cz
417 562 681

IMMAX NEO LITE SMART DVOJITÝ ZAVLAŽOVACÍ SYSTÉM

Cena celkem: 2 554 Kč
 (bez DPH: 2 111 Kč)
Běžná cena: 2 810 Kč
Ušetříte: 255 Kč
Kód zboží: DAZIMM1019
Part No.: 07514L
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

IMMAX NEO LITE Smart dvojitý zavlažovací systém

Chytrý zavlažovací systém umožňuje dálkově spravovat zalévání vaší zahrady a posunout tak péči o ni na další úroveň.
Prostřednictvím aplikace pro chytré telefony, fungující na globální platformě TUYA, lze nastavovat automatické zavlažovací
cykly, dobu zalévání, regulovat průtok či sledovat spotřebu vody. Systém se skládá z vnitřní a venkovní jednotky.
Vnitřní jednotka v podobě chytré zásuvky je napájena přímo z elektrické zásuvky a následné propojení s aplikací IMMAX NEO
PRO probíhá bezdrátově pomocí technologie Wi-Fi. Venkovní jednotka slouží jako regulátor průtoku se dvěma
výstupními ventily a umisťuje se mezi přívod vody a zahradní hadice. Napájena je čtyřmi AA bateriemi a s vnitřní
jednotkou komunikuje prostřednictvím technologie RF na vzdálenost až 100 m.



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Vnitřní jednotka

Rozhraní: Wi-Fi (2,4 GHz), RF (433 MHz)
Napájení: AC 110 - 230 V (50-60 Hz)
Maximální zatížení: 10 A
Krytí: IP20
Rozměry: 125 x 64 x 59 mm
Barva: černá

Venkovní jednotka

Rozhraní: RF (433 MHz)
Napájení: 4x baterie AA (nejsou součástí balení)
Průtok: 5 - 35 l/min
Pracovní teplota: 3 °C až 55 °C
Rozsah tlaku vody: 0,5 - 8 bar
Krytí: IP54
Rozměry: 185 x 145 x 45 mm
Barva: černá - žlutá

TuyaSmart:

Aplikace pro Android

Aplikace pro iOS

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.tuya.smart
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.tuya.smart
https://apps.apple.com/cz/app/tuyasmart/id1034649547
https://apps.apple.com/cz/app/tuyasmart/id1034649547

